<> INTERFISA

Extracto de Cuenta BANCO
Ndmero de Cta Moneda
Denominacion: SULIA LORENA ORTIGOZA 249050778 GS
Direccion: PADRE HUGO IRALA TROCHE C/GRAL. GENES Fecha Pagina
Desde Hasta 1/ 1
PI’OdUCtOI CTACTE 01/04/2024 30/04/2024
SUC: PJC-PREDIO SHOPPING
Deposito a Confirmar:
Fch/Oper/Valor ~ Comprobante Descripcién Débito Crédito Saldo
05-04-2024 21:16:02 3801378 ACREDITACION - 3.585.093 3.585.093
s EXTRACCION
06-04-2024 13:46:00 3776666319 ELECTIVO (ATM) 1.500.000 - 2.085.093
. EXTRACCION
06-04-2024 13:47:18 3776668571 ELECTIVO (ATM) 1.500.000 - 585.093
e EXTRACCION
06-04-2024 13:48:23 3776670428 ECeCTIVO (ATM) 500.000 - 85.093
07-04-2024 10:00:07 3810485 | aiSF- RECIBIDA ; 140.000 225.093
A VISCPYPAARES240408
08-04-2024 15:50:00 2404087936050 560000105248195 - 170.000 395.093
08-04-2024 20:32:37 2404087939763 LranioT- RECIBIDA ; 5.000 400.093
. EXTRACCION
09-04-2024 19:09:21 3781525385 ELECTIVO (ATM) 400.000 - 93
Ndmero de Movimientos Total de Movimientos Total
DB: 4 CR: 4 3.900.000 3.900.093




